DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÕES SOBRE A
LICENÇA-PATERNIDADE: DAS NORMAS FEDERAIS A SUA APLICAÇÃO PRÁTICA
LOCAL de autoria de NAIARA BARBOSA NOGUEIRA, ANA PATRÍCIA ÁVILA
MENDONÇA, ALINE VANESSA DA SILVA BARBOSA, foi publicado nos Anais III JOIN /
Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21725

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21725